

İsrail duvarları yıkmaya başlıyor

Al Baghdadia TV, 5 Ağustos 2008

Adnan Oktar: Hatta İsrail'in de son derece rahat edeceğini, o bölgede alabildiğine özgürce ticaret yapacağını düşünüyoruz. Buna doğru adım adım ilerleme var. Yakın bir zamanda bu hedef gerçekleşecek diye düşünüyorum. Onlar da rahatlayıp, onlarda kurtuluşa erecek yani Türk İslam Birliği içerisinde, Türk İslam Birliğinin himayesinde olacağı için İsrail. Bu terör sorunundan, şiddetten o da kurtulmuş olacak. **Onun duvarları yıkılmış olacak. İsrail'de bir nevi şu an hapisane durumunda. Her tarafı duvarla kaplı. O duvarlar yıkılacak. İsrail de rahata kavuşacak, bölgeyle çok rahat ticaret yapacak. Üzerindeki baskı kalkacak.** Dolayısıyla İsrail'in de diğer Müslüman devletlere yaptığı, Müslüman ülkelere yaptığı baskı kalkmış olacak. Tam bir barış ve huzur çağı gelmiş olacak. Onun için Türk İslam Birliğinin bir an önce oluşması dünyanın en büyük birinci sorunudur diyebilirim.

Kordon TV, 27 Temmuz 2008

Adnan Oktar: Türk-islam birliğini acil olarak oluşması bütün bölge için şart. Bu Türk-islam birliği bir ırk üstünlüğü, en iyi biziz anlamında değil. Yani Hıristiyanlara da çok şefkatli, Yahudilere de çok şefkatli, onlara da çok iyi hayat hakkı tanıyan... **Bu bir kere İsrail'in müthiş rahatlamasına sebep olur. O insanlar bir duvarın arkasına sıkıştı kaldılar, bir hapishanede yaşıyorlar ve her gün ölüm korkusuyla yaşıyorlar. Filistin tam bir dehşet ortamı ve tam bir sefalet ortamı, yazık günah, başka da hiçbir çözümü yok. Ne Amerikan müdahalesi, ne İngiliz müdahalesi, bunların hiçbirisi kurtarmaz. Tek çözüm Türkiye'nin müdahalesidir ve ağabeylik yapmasıdır. Yani her geçen gün bize manevi sorumluluk verir. Bunun bir an önce olması gerekiyor.**

Radikal, 16 Ağustos 2010

İsrail görüşme jesti için duvar yıkıyor

KUDÜS - Haaretz gazetesi Filistin-İsrail doğrudan görüşmelerinin 'birkaç gün içinde' başlayacağını duyururken, İsrail Kudüs'teki Gilo yerleşimini çevreleyen üç metrelik duvarı yıkmaya jesti yaptı. Kudüs'ün, İsrail'in 1967'de uluslararası toplumun tanımadığı işgaliyle elde edilen bölgesinde bulunan Gilo yerleşimi 2. İntifada'da sık sık saldırıya uğrayınca, 2002'de duvarla çevrelenmişti. İsrail Savunma Bakanı Ehud Barak'ın yerleşimlerin hiç olmadığı kadar güvenli ve istikrarlı olduğunu açıklamasının ardından duvar iki hafta içinde yıkılacak. ABD, AB, Rusya ve BM'nin oluşturduğu Ortadoğu Dörtlüsü, uzun zamandır Filistin Yönetimi ve İsrail'e doğrudan görüşmelere yeniden başlama baskısı yapıyor. (Reuters)

Ortadoğu, 16 Ağustos 2010

Ortadoğu'da bazı duvarlar kalkıyor



2002'DE İkinci İntifada döneminde Kudüs yakınındaki Gilo yerleşiminin etrafına güvenlik dolayısıyla çekilen duvarların kalkırılmaya başlandı. İsraili Yarbay Avital Lievoviç, "İlk kez daha önce mermiler ve füzele hedef alınmış bir yerleşimin etrafından

duvarları kaldırıyoruz" dedi. 2000 ile 2005 arasında süren İkinci İntifada'nın başında Gilo gibi Batı Şeria'da yapılan yerleşimler hedef konumuna gelmişti. Güvenliğin hiç olmadığı kadar düzeldiğini belirten yetkililer, Batı Şeria'da büyük oranda barış olduğunu belirtiyor.